关于组织山西省教育科学规划 2019年度集中结

题验收的通知

各学院、研究机构及有关单位：

根据山西省教育科学规划办公室要求，山西省教育科学规划

2019年度结题验收工作已经开始，现将有关事项通知如下：

一、验收范围

2017年及之前立项的年度规划课题、2018年立项的 1331专

项课题到期结题，如有特殊情况延期，须填报重要事项变更申请

审批表，2018年立项的年度规划课题，由负责人根据研究情况决

定是否结题。

二、结题要求

所有类型课题结题均需以主持人为第一作者发表论文 1篇或

参与出版著作 1部，且需标注相关课题资助字样，论文和著作的

级别不限。

三、结题材料

1.报送结题验收材料一式 3份（含一份原件），A4 纸双面打

印,彩色封皮胶装，左侧装订成册，每册材料装订的内容和顺序见

附件结题验收材料目录。

2.其中一份材料含部分原件，原件包括立项通知、申请• 评

审书和相关证明等，成果附件（相关论著）不需要原件，该材料

盖章后将退还负责人。

科便〔2019〕30号

山西财经大学科研处

3.延期项目需报送重要事项变更申请审批表纸质版 2 份。

3.相关电子版发送指定邮箱，结题材料电子版要求：建立以

姓名命名的文件夹，内容包括开题报告、中期报告、成果鉴定申

请﹒审批书、研究报告和成果公报，以上材料均为 word格式，并

以对应标题字样命名。

四、报送时间

各单位统一于 2019 年 6 月 18日（周二）将申报材料报送阳

光大厅 7 号窗口。

联 系 人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807   7666721

邮 箱：kjcxmb@126.com

附件：

1.山西省教育科学研究院课题结题通知

2.结题验收材料封面、目录

3.开题报告

4.中期报告

5.结题验收申请•审批书

6.研究报告与成果公报框架

7.重要事项变更申请审批表

                                 科研处

2019 年 4 月 22日